
ГОРОДА КАЛУГИ 
Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 33» г. Калуги

ПРИКАЗ
От 17 ноября 2016 № 167

О назначении ответственных за организацию 
антикоррупционной деятельности

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 33» г. Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 
коррупционных правонарушений, директора школы Балашенко Сергея Владимировича

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 
правонарушений в следующем составе:
- Балашенко С.В,- директор школы -  председатель комиссии;
- Прокопенко А.Е.- заместитель директора по воспитательной работе- заместитель 
председателя
- Белова Н.И.- секретарь,- секретарь комиссии;
- Родионов А.А,- учитель физкультуры;- член комиссии
- Соловьева Е.А.- учитель начальных классов, председатель профсоюзной организации- 
член комиссии;
- Черкасова М.В., педагог- библиотекарь, член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


